I

l-

inde
ser solidos carta

pro tempore fuerit
continetur. Item
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predictus vicarius et successores sui vicarii ibidem habebuntunqp messuagium apud Bereford et octo acras te"re ,"m
P:rt:1",1:f: 

jacentesin campis de Bereford pruai"io p;;;;";;;*
ad ecclesiam de Abberbury supradictam ic eciani seidecimacras terre arabilis jacentes ex parte occidentali vilie deAbberbury pertinentei ad ecctesiarride Abb;;il;;/ *L"i"rit._
necnon octodecim acras terre arabilis cum pertin6"rii. 

"o"rl-r.le Chirchelonde jacentes infra dominium Episcopi Wy;to;;;;i*
ex- parte orientali aque ,ville de Abberbury niakeUourne
vulgariter nuncupate el eciam unam parceilad prati iop.utovillate de Bodicote vocatam pu..orrEshu--r. 'i"."p"; td;;.
acras,prati in prato vi_llate de Bereford pertinentes 

"a 
6.a".iu-

oe Abberbury suprad-ictam. Habebunt eciam dictus vicariuset successores sui vicarii ibidem unum messuagium apud
Bodicote et unam virgatam terre cum p"*i""""ii- fi"""t#i"campis de Bo4icote pertinentem ad etclesiam a."aUU""U""y
memoratam. Habenda et tenenda omnia predicta -"..ougi;r;in villa de Abberbury cum crofta et prdto .'ra"^ *"..,?--iL
adj acentibus cum pertinenciis unum *"ri, ugi" * ;p; J B;r;il?et octo acras terre cum pertinenciis jacentes in campis 

-de

Bereford sexdecim acras terre arabiii, j""""i"* -;;-G;"
occidentali ville de Abberbury octodecim acras terre arabilis
cum pertir?e-nciis vocatas le chirchelo,de unarn parceilam oratiin prato villate de Bodicote vocatam po..or"*tiu;;;;;;
Rull il prato villate de Bereford. unum messuasium apud
ljoclrcote et unum virgatam terre cum pertinenciis j"acenteri incampisde Bodicote ut premittitur vicario predicto .it, *""""..".
ibus suis vicariis ibidem imperpetuum. fit pr"ai.i";;i;;ir-
et successores sui vicarii ibidemde et pro mesiuagio i" godicole

-",t- Iifg?!, terre jacente in campip dL Bodicote"."pruai-"ti.-"1
oe orad.rs cuJuscumque generis fuerint et de animalibus etpecudibus quibuscumqu6 c,rescentibus provenientiU", 

"i"uexistentibus de et supel eisdem terris clecimabuni 
"t *r"""idecimas tam majores- quam minores qua,scumque sicut pro

ersdem messu.agio et terris decima solvi consuevit pro dliisvero messuagiis- terris et pratis supradictis ad dictos'vi.u"io.
ut.premittitrrr deputatis et assignatis vel de bladis u"i*urit".
1",t pecudibus quibuscumquo-crescentibus pro"""ti"oti[",
vel exrstentrbus de et super eisdem tenementis terris et nratisnullas omnino decimas sblvent nec solvere d;J;;;; " 0;;ompiq et- singula sicut superius exprimuntur vicario. di-ctu
ecclesre do Abberbury instituendus et successores sui vicarii
ibi,*em qui pro temp6re fuerint pro sua porcione 

"orerru, 
ui

surtrcrente ac sustentacione ipsorum et pro o,eribus infraicriptis

I

I
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sibi et vicarie sue incumbentibus debite supportandis percipient'
et habebunt quam quidem porcionem pro sustentacione congrua
et sufficiente vicarii hujusmodi et successorum suorum vicar-
iorum ibidem et pro oneribus infrascriptis sibi et vicarie sue
incumbentibus debite supportandis taxamus limitamus et
sine ulteriore assignacione sufficientem et congruam -ad. hec
arbitramur reputamus pronunciamus ac eciam declaramus
auctoritate apostolica supradicta. Et predictus vicarius dicte
ecclesie de Abberbury instituendus et successores sui vicarii
ibidem qui pro tempore erunt sustinebunt facient subibunt et
eciam supportabunt omnia et singula onera infrascripta
videlicet curam animarum omnium parochianorum ejusdem
ecclesie de Abberbury et de Bodicote et Bereford capellarum
eidem annexarum sive dependencium ab eadem quibus quidem
ecclesie capellis et parochianis in missis et aliis officiis divinis
celebrandis sacramentisque et sacramentalibus ecclesiasticis
ministrandis idem vicarius et successores sui vicarii ibidem
per Be et alios capellanos idoneos sumptibus suis propriis facient
Congrue deserviri. Invenient insupor iidem vicarii et sustinebunt
sumptibus suis propriis unam Lampadem in cancello dicte
ecclesie de Abberbury ardentem dum divina dicuntur in eadem
Item panem vinum et ceram pro missis parochialibus in dictis
ecclesia et capellis celebrandis duos cereos processionales et
duos alios cereos ad summum altare ecclesie prelibate. Solvent
eciam predicti vicarii qui pro tempore fuerint procuracionem
debitam Archiadiacono Oxoniensi qui pro tempore fuerit
pro visitacione su& ejusdem ecclesie de Abl,,erbury et eciam
Sinodalia. Et predictus vicarius et successores sui vicarii
ibidem qui pro tempore fuerint sustinebunt facient subibunt
et supportabunt omnia et singula alia onera ordinaria dicte
ecclesie de Abberbury incumbencia et ad eandem quovismodo
spectancia reparacione et nova construccione cancelli ac
domorum Rectorie ejusdem ecclesie de Abberbury dumtaxat
exceptis. Que quidem onera omnia et singula un&cum repare-
ciono et nova construccione tenementi pro mansione vicarii
et succesgorum suorum assignati necnon aliorum tenementorum
de quibus supra fi.t mencio que iidem vicarii ut premittitur
obtinebunt ad vicarium dicte ecclesie de Abberbury et succes-
sores suos vicarios ibidem qui pro tempore fuerint pertinere
et pertinere debere ipsosque vicarios et successores suos
vicaiios ibidem ipsa onera omnia et singula sustinere facere
subire et supportare debere temporibus imperpetuum duraturis
ordinamus pronunciamus decernimus ac eciam declaramus.
In quorum omnium testimonium atque fidom has literas
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nostras fieri fecimus patentes sigilli nostri appensione signo
et subscripcione Notarii nostri in{rascripti communitas. Datum
et actum in Ecclesia Sancti Swithuni in vico vocato Candelwevk-
strete in Civitate Londonensi nona die mensis Julii Anno"ab
Incarnacione Domini secundum cursum et computacionem
Ecclesie Anglicane millesimo trescentesimo octogesimoprimo
Indiccione quarta Pontificatus Sanctissimi in Christo patris et
domini nostri Domini Urbani divina providencia Pape Sexti
supradict'i anno quarto. Presentibus venerabilibus et discretis
viris Magistro Ricardo de Sutton Magistro in Artibus et in
jure canonico Baccalaurio Dominis Nichalao Swafham et
Johanne Wotton presbyteris Lincolniensis l{orwicensis et
Dublinensis Diocesis et aliis testibus ad premissa vocatis
specialiter et rogatis.

Et Ego Robertus de Cranow Clericus Lincolniensis Diocesis
publicus auctoritate apostolica et Imperiali Notarius prefatique
reverendi patris Domini executoris sive delegati Notarius et
Scriba dicte vicarie porcionis taxacioni limitacioni et onerum
eidem imposicioni arbitracioni reputacioni pronunciacioni
decreto et declaracioni sigillique dicti patris appensioni ceteris-
que omnibus et singulis clue ut premittitur per reverendum
patrem Dominum delegatum sive executorem predictum dictis
die et loco agebantur et fiebant et dum ipsa agerentur et fierent
unacum prenominatis testibus presens sub anno Domini
Indiccione Pontificatu mense die et loco predictis personaliter
interfui ea,que sic fieri vidi et audivi aliisque officii mei negociis
prepeditus per alium scribi feci ac de mandato dicti executoris
hic me subscripsi et in hanc publicam formam redegi signoque
meo solito signavi rogatus et requisitus in fidem et testimonium
ommum premlssorum.

Et Ego Johannes dictus de Swafham clericus Norwicensis
Diocesis publicus auctoritate Notarius prefate vicarie porcionis
taxacioni limitacioni ac onerum eidem imposicioni arbitracioni
reputacioni pronunciacioni decreto et, declaracioni sigillique
dicti patris apposicioni ceterisque omnibus et singulis dum sic
ut suprascribuntur per Reverendum Patrem Dominum
executorem sive delegatum predictum prefatis die et loco
agebantur et fiebant et dum ipsa agerentur et, fi.erent unacum
Magistro Roberto Cranow Notario et testibus supradictis
anno Domini Indiccione Pontificatu mense die et loco predictis
personaliter presens interfui eaque sic fieri vidi et audivi ac
de mandato dicti Domini executoris hic me subscripsi signum-
que meum presentibus apposui consuetum rogatus et requisitus
in fidem et testimonium premissorum.
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vr.
8 Mau 1385. Receipt for the payment to the Collector of
" *itn 

niiy su"'ii fu't'itt"*.of lV.skeham oJ the first fruits
of Steefile Moiil,en and' Ad'rlerbury'

(Endorsement)

ACQUIETANCIA PR,O PRIMIS FIT,UCTIBUS DE

STEPELMOR,DEN ET ABBER,BUR,Y.

Noverint universi per presentes Nos Cosmatum Gentilis

d; S"h;;. Decreto/um boctorem &c Sedis. Apostolicg 
.e!

Cu-ur" Nuntium in Anglia et Collectorem receplsse & reveronoo

in Christo patre et 
^i?*i"o 

Domino Willeimo Dei-.gracia
il#;"\^i;;orrt"r.i centum tresdecim libras sex solidos et

;"fi;5;";i,i" ;;rti"gorum in plenam :olucionem primorum

i;;";; Ecclesiarurfr parochiatium de Stepelmordon Elyensis

il;;;tb*b""y l,i"tor"iensis Diocesis 
^videlicet pro dicta